[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2011. №  21
(принято на 60-ом  заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы № 128 от 16.12.2010. «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Великие Луки»

          В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
         1.В пункте 3.5. Положения о муниципальной казне муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденного решением Великолукской городской Думы № 128 от 16.12.2010. слово «распоряжение» заменить словом «постановление».

        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                              Л.Т. Лебедева